
Historic Tourisme Champion Car
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 1/17 Le 19/11/2017 à 12:20

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 14 GENOTTIN Stephane

Pass 7 2:14.079 1 2:14.079 *

Pass 23 4:23.277 2 2:09.198 *

Pass 39 6:34.668 3 2:11.391

Pass 54 8:45.104 4 2:10.436

Pass 68 10:55.040 5 2:09.936

Pass 84 13:05.243 6 2:10.203

Pass 100 15:15.337 7 2:10.094

Pass 115 17:24.445 8 2:09.108 *

Pass 130 19:34.230 9 2:09.785

Pass 145 21:43.127 10 2:08.897 *

Pass 158 23:52.966 11 2:09.839

Pass 172 26:01.695 12 2:08.729 *



Historic Tourisme Champion Car
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 2/17 Le 19/11/2017 à 12:20

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 16 GIRAUD Paul-Jean

Pass 12 2:20.317 1 2:20.317 *

Pass 28 4:34.897 2 2:14.580 *

Pass 45 6:51.860 3 2:16.963

Pass 61 9:05.992 4 2:14.132 *

Pass 76 11:20.580 5 2:14.588

Pass 90 13:35.779 6 2:15.199

Pass 106 15:50.048 7 2:14.269

Pass 120 18:04.007 8 2:13.959 *

Pass 136 20:20.075 9 2:16.068

Pass 150 22:34.697 10 2:14.622

Pass 165 24:48.579 11 2:13.882 *

Pass 180 27:02.338 12 2:13.759 *



Historic Tourisme Champion Car
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 3/17 Le 19/11/2017 à 12:20

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 19 LOPPION Dominique

Pass 10 2:17.244 1 2:17.244 *

Pass 25 4:30.415 2 2:13.171 *

Pass 41 6:42.448 3 2:12.033 *

Pass 57 8:54.778 4 2:12.330

Pass 72 11:09.070 5 2:14.292

Pass 87 13:24.169 6 2:15.099

Pass 102 15:36.462 7 2:12.293

Pass 117 17:49.308 8 2:12.846

Pass 132 20:03.439 9 2:14.131

Pass 147 22:17.823 10 2:14.384

Pass 162 24:30.402 11 2:12.579

Pass 178 26:45.728 12 2:15.326



Historic Tourisme Champion Car
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 4/17 Le 19/11/2017 à 12:20

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 25 DALLET Laurent

Pass 6 2:12.887 1 2:12.887 *

Pass 22 4:22.215 2 2:09.328 *

Pass 37 6:30.217 3 2:08.002 *

Pass 52 8:38.376 4 2:08.159

Pass 67 10:46.486 5 2:08.110

Pass 82 12:54.555 6 2:08.069

Pass 97 15:02.553 7 2:07.998 *

Pass 112 17:10.397 8 2:07.844 *

Pass 128 19:22.995 9 2:12.598

Pass 143 21:33.010 10 2:10.015

Pass 156 23:42.006 11 2:08.996

Pass 171 25:51.323 12 2:09.317



Historic Tourisme Champion Car
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 5/17 Le 19/11/2017 à 12:20

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 33 CHALON Christian / GUERDOUX Jean-Paul

Pass 2 2:07.907 1 2:07.907 **

Pass 18 4:14.662 2 2:06.755 *

Pass 34 6:21.840 3 2:07.178

Pass 50 8:31.415 4 2:09.575

Pass 66 10:38.535 5 2:07.120

Pass 81 12:46.319 6 2:07.784

Pass 96 14:53.883 7 2:07.564

Pass 111 17:01.316 8 2:07.433

Pass 124 19:08.228 9 2:06.912

Pass 139 21:15.056 10 2:06.828

Pass 154 23:22.286 11 2:07.230

Pass 169 25:31.308 12 2:09.022



Historic Tourisme Champion Car
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 6/17 Le 19/11/2017 à 12:20

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 36 THEVENET Alain

Pass 9 2:16.493 1 2:16.493 *

Pass 27 4:34.038 2 2:17.545

Pass 43 6:50.050 3 2:16.012 *

Pass 59 9:03.353 4 2:13.303 *

Pass 74 11:16.843 5 2:13.490

Pass 88 13:30.772 6 2:13.929

Pass 103 15:44.457 7 2:13.685

Pass 119 18:00.050 8 2:15.593

Pass 134 20:14.467 9 2:14.417

Pass 149 22:26.972 10 2:12.505 *

Pass 164 24:38.869 11 2:11.897 *

Pass 179 26:51.477 12 2:12.608



Historic Tourisme Champion Car
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 7/17 Le 19/11/2017 à 12:20

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 40 GALMICHE Patrice

Pass 13 2:21.424 1 2:21.424 *

Pass 29 4:35.586 2 2:14.162 *

Pass 44 6:50.768 3 2:15.182

Pass 60 9:04.886 4 2:14.118 *

Pass 75 11:19.518 5 2:14.632

Pass 89 13:34.563 6 2:15.045

Pass 105 15:49.471 7 2:14.908

Pass 121 18:04.611 8 2:15.140

Pass 135 20:19.177 9 2:14.566

Pass 151 22:35.496 10 2:16.319

Pass 166 24:49.348 11 2:13.852 *

Pass 181 27:02.946 12 2:13.598 *



Historic Tourisme Champion Car
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 8/17 Le 19/11/2017 à 12:20

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 53 BOURGUIGNON Patrick

Pass 17 2:27.595 1 2:27.595 *

In 33 5:19.092 2 2:51.497



Historic Tourisme Champion Car
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 9/17 Le 19/11/2017 à 12:20

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 56 CASTELLI Malivaïl



Historic Tourisme Champion Car
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 10/17 Le 19/11/2017 à 12:20

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 63 HOCQUART Michel

Pass 4 2:10.158 1 2:10.158 *

Pass 20 4:16.463 2 2:06.305 **

Pass 36 6:24.226 3 2:07.763

In 51 8:34.757 4 2:10.531

Out 56 8:53.191

Pass 69 10:55.706 5 2:20.949

Pass 83 13:02.159 6 2:06.453

Pass 98 15:08.770 7 2:06.611

Pass 113 17:14.449 8 2:05.679 *

Pass 127 19:21.947 9 2:07.498

Pass 142 21:31.661 10 2:09.714

Pass 155 23:39.857 11 2:08.196

Pass 170 25:46.947 12 2:07.090



Historic Tourisme Champion Car
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 11/17 Le 19/11/2017 à 12:20

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 67 JORAND Frédéric

Pass 16 2:26.900 1 2:26.900 *

Pass 32 4:49.518 2 2:22.618 *

Pass 48 7:12.287 3 2:22.769

Pass 64 9:34.298 4 2:22.011 *

Pass 79 11:59.280 5 2:24.982

Pass 94 14:21.712 6 2:22.432

Pass 109 16:44.201 7 2:22.489

Pass 126 19:10.183 8 2:25.982

Pass 141 21:31.239 9 2:21.056 *

Pass 160 23:55.388 10 2:24.149

Pass 176 26:18.667 11 2:23.279



Historic Tourisme Champion Car
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 12/17 Le 19/11/2017 à 12:20

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 71 "BERDAL"

Pass 8 2:14.933 1 2:14.933 *

Pass 24 4:24.137 2 2:09.204 *

Pass 40 6:37.536 3 2:13.399

Pass 55 8:46.192 4 2:08.656 *

Pass 71 10:57.327 5 2:11.135

Pass 85 13:06.232 6 2:08.905

Pass 99 15:14.576 7 2:08.344 *

Pass 114 17:23.621 8 2:09.045

Pass 129 19:33.593 9 2:09.972

Pass 144 21:42.506 10 2:08.913

Pass 157 23:51.942 11 2:09.436

Pass 173 26:11.282 12 2:19.340



Historic Tourisme Champion Car
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 13/17 Le 19/11/2017 à 12:20

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 78 MANGANARO Massimo

Pass 3 2:08.576 1 2:08.576 *

Pass 19 4:15.203 2 2:06.627 **

Pass 35 6:22.339 3 2:07.136

Pass 49 8:28.843 4 2:06.504 *

Pass 65 10:33.888 5 2:05.045 **

Pass 80 12:40.131 6 2:06.243

Pass 95 14:46.743 7 2:06.612

Pass 110 16:53.453 8 2:06.710

Pass 123 18:59.527 9 2:06.074

Pass 138 21:05.294 10 2:05.767

Pass 153 23:11.817 11 2:06.523

Pass 167 25:19.081 12 2:07.264



Historic Tourisme Champion Car
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 14/17 Le 19/11/2017 à 12:20

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 92 LASCAUX Gérard

Pass 14 2:22.818 1 2:22.818 *

Pass 30 4:41.607 2 2:18.789 *

Pass 46 7:00.013 3 2:18.406 *

Pass 62 9:18.411 4 2:18.398 *

Pass 77 11:34.396 5 2:15.985 *

Pass 92 13:52.099 6 2:17.703

Pass 107 16:10.292 7 2:18.193

Pass 122 18:27.656 8 2:17.364

Pass 137 20:44.333 9 2:16.677

Pass 152 23:00.920 10 2:16.587

Pass 168 25:22.701 11 2:21.781



Historic Tourisme Champion Car
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 15/17 Le 19/11/2017 à 12:20

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 102 FOURNIER Gilles

Pass 15 2:25.995 1 2:25.995 *

Pass 31 4:48.354 2 2:22.359 *

Pass 47 7:11.558 3 2:23.204

Pass 63 9:33.880 4 2:22.322 *

Pass 78 11:58.569 5 2:24.689

Pass 93 14:21.309 6 2:22.740

Pass 108 16:43.913 7 2:22.604

Pass 125 19:09.510 8 2:25.597

Pass 140 21:30.736 9 2:21.226 *

Pass 159 23:54.540 10 2:23.804

Pass 174 26:16.169 11 2:21.629



Historic Tourisme Champion Car
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 16/17 Le 19/11/2017 à 12:20

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 532 CORNAZ Pascal / RUIZ Stephane

Pass 11 2:18.814 1 2:18.814 *

Pass 26 4:32.617 2 2:13.803 *

Pass 42 6:46.107 3 2:13.490 *

Pass 58 8:57.407 4 2:11.300 *

Pass 73 11:09.597 5 2:12.190

Pass 91 13:36.291 6 2:26.694

Pass 104 15:46.649 7 2:10.358 *

Pass 118 17:58.932 8 2:12.283

Pass 133 20:11.624 9 2:12.692

Pass 148 22:23.042 10 2:11.418

Pass 163 24:31.822 11 2:08.780 *

Pass 177 26:41.779 12 2:09.957



Historic Tourisme Champion Car
Course 1

Historique de la course

AFC Micro Page 17/17 Le 19/11/2017 à 12:20

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 537 GILLET Dennis

Pass 5 2:12.270 1 2:12.270 *

Pass 21 4:21.714 2 2:09.444 *

Pass 38 6:32.911 3 2:11.197

Pass 53 8:44.760 4 2:11.849

Pass 70 10:56.922 5 2:12.162

Pass 86 13:09.753 6 2:12.831

Pass 101 15:21.947 7 2:12.194

Pass 116 17:31.936 8 2:09.989

Pass 131 19:42.098 9 2:10.162

Pass 146 21:52.226 10 2:10.128

Pass 161 24:04.237 11 2:12.011

Pass 175 26:16.728 12 2:12.491


